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RIEEF0 1 FJk SFP OHEE, FrBiRAsHFeEE A,

ONV-IPS3064FG TAVLAKMISAF SR EEREN T W INARBERME (BEH I
BEt, SIRNBERME. BREINRIENTE) | BPSRIAE] P30, STHENUTRALE,
EIFELNESEEA, B 5 FRR, FRERSE. EEEHEE. NEE. Bh
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FERIBERES.
IEWENE, RGN, THREE, EREESE,

7= R R

B TIRLH, PUEPURK

O TR M B H+T-J8 SFP J6eF EBCEZH-E, J7 8 - ROGZE, 3 2 2 Pz 5 20 9 75 5K
& P N SR 28 Al i e, AR R -

< ¥ IEEE 802.3x A X Tt M1 Backpressure X T ifif%

B RERETE
O ENURIIFE. EXEEE T, wmEeM e, BEMER, R BT,

O W TEATFE 3C. CE. FCC. ROHS ZZHRZESR, (245,

<& AP RNE ABIRFR R (PWR) 3 FRRESTRZAAT (Link) B8 1 e TARIRES

7= i SR -5 R

ONV-IPS3064FG

5%10/100/1000Base-TX RJ45 30 CEdRE)

1%¥1000Base—X _E¥k SFP Ye£Fim . CHed)

1 20 DC5521 R JAfEE, 14 v+, V- (3P RUEIRT) DC MiE#E D
TURIRIEE O, SCHREBT B

EmERR G1-G5 L1 3ZHF 10/100/1000Base~TX H AT, 43/ T MDI/MDI-X HI&ER
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP (<100 meter)

1] 52 g 11

ML LA

100BASE-TX: Catbe or later UTP(<100 meter)

FIE SFP JeAFE 0, BRUAEE LR, FTEAW, R/ 28, Bt
o6 ORI .

JRE RS, Lo

2R ——TAEBEAK: 850nm , fE4MEEES: 0~500M; 1310nm, fEHIME R : 0~2KM;
s MR —— TEWK: 1310nm, fEHIPEES: 0~40KM;

TAEPK: 1550nm, fEHIEEES: 0~120KM .

&Y

X 4% i IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
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TEEE802. 3u 100Base—TX;
TEEE802. 3u 100Base—FX;

IEEES02. 3x
R e R (A8d)
L& 12 Gbps (EFHZE)
5% K Z@64byte 8. 93Mpps
MAC ik 2K
IR BT 2M
B A1 9. 2KB
LED $E57R4T Ih&: PWR (£:th), M%%: Link G1-G6 (&),
BHLIIFE REHLIIRE: <3W; Sl#EThAE: <sw
Hynfte, 12-48V DC BEHUE FHL CHRFR 56V) ; 1%DC5521 4 e 1%3Pin TR
TAERE . N
JAs -, SCRERT R IEDRY
Hic 8 HLUR JG, AL TV EL YR 24V/24W B 12V/24W, WLECLE(E B Rk e
AR/ —40~+75° C; 5%~90% RH Joipksh
APl 5 /B -40~+85° C; 5%~95% RH JChkt4s
AARLRSE (LWsH) | 98+88%30mm
/B <0.2kg / <0. 3kg
74775 5. 35mm DIN R 2%

= EiMES R R

pr4m454% 1P30

i 5 454 6KV 8/20us

IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80 1000MHz)

FCC %5 15 #843/CISPR22 (EN55022): B 2%
[EC61000-6-2 Cifi F Tk Az

IEC61000-4-9 (JikiH#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJEIRH) : 30A/m, 1MHz
IEC61000-4-12/18 (i) « CM 2.5kV, DM 1kV
[EC61000-4-4 (EFT) : BLFEEAE: +4kV, HIEHES: £2kv
1EC61000-4-16 (F:AEfL4) = 30V, 300V, 1 #
1EC61000-4-2 (ESD) : +8KkV i, =+ 15kV 2=
IEC61000-4-6 (TCZLHATAALSH)D = 10V (150kHz" 8OMHz)
IEC61000-4-8 (T#fi3%) : 100A/m. 1000A/m. 1s-3s
IEC61000-4-5 (JRIM) : HEJEZE: CM:4kV/DM*2kV, ¥¥Esk: +4kv

Wi 5 /B A

TEC60068-2-6 (BiE)
HUb A TEC60068-2-32 ([ B &4
TEC60068-2-27 (BiE)

3C; CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
ZHRIAUE FCC Part 15 Class B;
RoHS;
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£ 15 DIN Sthazs
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gl ) @ @ e fem] o 8

L3I

LUETEY S HBE | B
Ry 6 14T IE Tk UK R A28 el 1 4
)§15554§§j¥i POE S FHFE R 1 #y
R S ERIE T | »

WELIR BEER B EFEIE

M Tk AT IRASHHL, BCAH 5%10/100/1000M RJ45 ity -1 Al
1*SFP S O ffifl . SZREXUS BRI A IR A DIN SHiedst,
Vil APERBRANEERIR, THEMEXL,

ONV-IPS3064FG 24W
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HIERAIR
LR e Eii3 BAr
SR 24W FZH Fay Y HLYRIE FC 2% 5
WEMANHE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tolk 24W & T | GWS-AP24-12 H
TR HER R DC 12V 2A
TAEREE: -20C—+65C
S 24W BZH By TV LR
HEMANHEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tolk 24W & JE | GWS-DP24-24 R
IR HEH HEE: DC 24V 1.0A
TAEESE: -40C—+70C
HARPGERIR
B vl ik i:<N v
ONV-2630 SFP ik, 1.25G, L4 850nm, f&Hi#EES: 550m, -
LC HEIT, SO DDM IR, S7HeHdkim . A
ONV-2632 SFP ik, 1. 256G, BARENLT 1310nm, fEHEE S : 20km, -
LC #:10, SCHF DDM IhRE, SCHFkim. a
ONV-2619-T SFP uMiHR, 1.256, HBIHLT TX1310nm/RX1650mm, f& |
1.25G WIBEBS: 20km, LCB:I1, %4F DDM Theg, HFddkis. |
AR SFP Jefidk, 1.25G, HREHLF TX1550nm/RX1310nm,
Tt ONV-2613-R e LR LA nm/ nm, f& "

AR ES: 20km, LC #2010, SZFFDDM IhRE, SCERHGRE.

ONV-2612-T-SC

SFP Yetkibe, 1.25G, BMRHLF TX1310nm/RX1550nm, 1%
R ES: 20km, SC #2170, SZFFDDM IhRE, SCERHGRE.

ONV-2613-R-SC

SFP YetibR, 1.25G, Hfk LT TX1550nm/RX1310nm, f£
RS . 20km, SC 20, SZFFDDM IhRE, STHEEHGGRAE.

LR
e ONV-2633

1. 25G SFP J:#iHiE 10/100/1000M RJ45 I, Ok
D)
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ONV FHITERRR AR AT
B if: 0755-33376606
f . 0755-33376608

Mg 4f: onv@onv. com. cn

W dik: http://www. onv. com. cn
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